
xýš pošta  

Dodatek č. 1

Smlouvy o zřízení poštovní podatelny
č. 2008/8-019; 5

 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zřízení poštovní podatelny Č. 2008 / 8-019Á S

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku u:

bankovní spojení:

dále jako „Poskytovatel“

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47114983

CZ471 14983

Hana Tmejová, ředitel pobočkové sítě

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.0.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

za StOIlp en Z

zapsán v obchodním rejstříku u:

bankovní spojení:

dále jako „Objednatel“

Kodaňská 1441/46, Vršovice, lOl 00 Praha 10

28446747

CZ28446747

Yarivern Ronenem, jednatelem; a

Mgr. Lukášem Nohejlem, jednatelem

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142110

Raiffeisenka as., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXX

dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají tento

Dodatek č. l (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy 0 zřízení poštovní

podatelny č. 2008 / 8-0195 ze dne 20. 1. 2009 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:

l Předmět Dodatku

.1.1 Smluvní strany se dohodly, Že odst. 6 článku III Smlouvy nově zní následovně:

6) Zajistit provoz poštovní podatelny v určených prostorách, v pracovní dny pondělí až

pátek v rozsahu 8:00-11:00 a 11:30 - 15:00 hodin, a to bez dalšího omezení.

Strana 1 (celkem 3)



 

Dodatek č. 1

Smlouvy o zřízení poštovní podatelny
č. 2008/8-019X š&#39;

V“
 

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání Smlouvy a
Dodatku správci registru smluv Poskytovatel. Poskytovatel je oprávněn před odesláním
Smlouvy správci registru smluv znečítelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

2.3 Ustanovení vtomto Dodatku nabývají platností dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jehoplnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejích svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísnějinanční.

VPraze dne Qă ~
Cl „ 104%)

VPraze dne ,ZZ OL
. L0 (8

XXXXX XXX XX
Hana /Ilmej

(zlá
Yariv Koh-m  

Ředitel pob Čkové sítě
jednatelv

&#39;Ceská pošta, s.p. KODANSKA OFFICE CENTER s.r.o.

VPrazedne až; ą Lü&#39;í 8

XX

Mgr. Lukáš Noháí/
jednatelv

,

KODANSKA OFFICE CENTER s.r.o.

Strana 2 (celkem 3)

 


